
 
 
         Постановление            Карар 
       ___13.03.2025___              г. Чистополь                       №_53_ 
 
 
 
Об утверждении реестра муниципальных 
маршрутов регулярных перевозок на маршрутах 
городского сообщения по нерегулируемым тарифам 
на территории города Чистополь 
 
 

В соответствии с Федеральным законом от 13.07.2015 года №220-ФЗ «Об 
организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным 
транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской 
Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской 
Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской 
Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
Чистопольский городской исполнительный комитет Чистопольского муниципального 
района Республики Татарстан 
 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 
1. Утвердить реестр муниципальных маршрутов регулярных пассажирских 

перевозок на маршрутах городского сообщения по нерегулируемым тарифам на 
территории города Чистополь согласно Приложению; 

2. Опубликовать данное постановление на официальном сайте 
Чистопольского муниципального района (http://chistopol.tatar.ru/). 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя руководителя Чистопольского городского Исполнительного комитета 
Республики Татарстан. 
 
 
 
Руководитель    городского 
Исполнительного комитета                          И.Ф. Рахимов 

 
 
   
 
 
 
 
 



Приложение № 1 
к Постановлению руководителя 
Чистопольского городского 
Исполнительного комитета 
от_13.03.2025_ № _53_ 

 
Порядок 

Формирования и ведения Реестра маршрутов 
Регулярных перевозок на территории г. Чистополь 

 
I. Общие положения 
1.1. Порядок формирования и ведения Реестра маршрутов регулярных 

перевозок разработан в соответствии с Законом Республики Татарстан от 16.12.2015 
№ 107-ЗРТ «О реализации Федерального закона «Об организации регулярных 
перевозок автомобильным транспортом и городским наземным электрическим 
транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные 
законодательные акты Российской Федерации»» и определяет основные положения 
по формированию и ведению Реестра маршрутов регулярных перевозок (далее-
Реестр). 

1.2. Реестр представляет собой единую информационную базу данных и 
включает ввод, изменение и архивацию данных о маршрутах регулярных перевозок, 
как в электронном виде, так и на бумажном носителе. 

1.3. Учету и включению в Реестр подлежат все фактически действующие 
маршруты. 

 
II. Порядок формирования и ведения Реестра 
 
2.1. Реестр ведется исполнительным органом местного самоуправления – 

Чистопольским городским Исполнительным комитетом Чистопольского 
муниципального района. 

2.2. Полномочия по ведению Реестра могут быть переданы организатору 
перевозок. 

2.3. Реестр маршрутов ведется по форме согласно Приложению к настоящему 
Порядку и содержит следующие сведения: 

- регистрационный номер маршрута; 
- порядковый номер маршрута; 
-наименование маршрута; 
-наименование промежуточных остановочных пунктов; 
- наименование улиц, автомобильных дорог между остановочными пунктами; 
-протяженность маршрута; 
- порядок посадки и высадки пассажиров; 
- вид регулярных перевозок; 
- виды и классы; 
- экологические характеристики транспортных средств, которые используются 

для перевозок; 
- дата начала осуществления регулярных перевозок; 
- наименование, место нахождения юридического лица, индивидуального 

предпринимателя, осуществляющего перевозки; 
- наименование начального, промежуточных и конечного остановочных 

пунктов. 
 
III. Порядок включения (исключения) в (из) Реестр(а). 
 



3.1. Включение маршрута в Реестр осуществляется на основании 
Постановления Чистопольского городского Исполнительного комитета по 
утверждению заказа при наличии паспорта маршрута, утвержденного Чистопольским 
городским Исполнительным комитетом. 

3.2. Исключение из Реестра осуществляется на основании Постановления 
Чистопольского городского Исполнительного при изменении маршрутной сети. 
  



Приложение к Порядку 
формирования и ведения 
Реестра маршрутов регулярных 
перевозок на территории 
г.Чистополь 

 
Реестр муниципальных маршрутов регулярных пассажирских перевозок на маршрутах городского сообщения по 

нерегулируемым тарифам на территории города Чистополь 
 

Рег
ист
рац
ион
ный 
ном
ер 
мар
шру
та 
регу
ляр
ных 
пер
ево
зок 

Пор
ядк
овы
й 
ном
ер 
мар
шру
та 
регу
ляр
ных 
пер
ево
зок 

Наименова
ние 
маршрута 
регулярных 
перевозок 

Наименов
ание 
промежут
очных 
остановоч
ных 
пунктов по 
маршруту 
регулярны
х 
перевозок 

Наименован
ие  
улиц, 
автомобиль
ных  
дорог между  
остановочн
ыми   
пунктами по  
маршруту  
регулярных  
перевозок 

Про
тяж
енн
ость 
мар
шру
та 
регу
ляр
ных 
пере
возо
к, км 

Поряд
ок 
посадк
и и 
высад
ки 
пасса
жиров 

Вид 
регуля
рных 
перев
озок 

Виды и классы 
(максимальное 
количество ТС 
каждого класса) 
транспортных 
средств, которые 
используются для 
перевозок по 
маршруту 
регулярных 
перевозок 

Эколог
ически
е хар-
ки ТС, 
которы
е 
исполь
зуются 
для 
перево
зок по 
маршр
уту 
регуля
рных 
перево
зок 

Дата 
начала 
осущес
твления 
регуляр
ных 
перевоз
ок 

Наименование, 
место 
нахождения 
юридического 
лица, 
фамилия, имя 
и, если 
имеется, 
отчество 
индивидуально
го 
предпринимате
ля (в том числе 
участников 
договора 
простого 
товарищества), 
осуществляющ
их перевозки 
по маршруту 
регулярных 
перевозок 

Наименова
ние 
начального
, 
промежуто
чных и 
конечного, 
остановочн
ых пунктов 
по 
маршруту 
регулярных 
перевозок 

Вид Клас
с 

Макс. 
кол-
во 
ТС 

кажд
ого 

класс
а 

1 21 г. 
Чистополь 
ЦРБ-АТП-

г. 
Чистополь 

ул. 
Вишневског
о- 

20,2 Тольк
о в 
устано

Регуля
рная 
перев

авт
обу

с 

сред
ний 

5 4 18 
декабря 
2024 г. 

ООО 
«Экспресс» 

г. Чистополь, 

ЦРБ-
Спорткомп
лекс 



ЦРБ ул. 
Энгельса- 
ул. К. 
Маркса- 
ул. 
Маринина- 
ул. 
Вахитова- 
ул. 40 лет 
Победы 
ул. 
Чернышевск
ого- 
ул. К. 
Маркса- 
ул. 
Студенческа
я 
ул. 
Кулясова- 
ул. Фрунзе- 
ул. К. 
Либкнехта- 
ул. Ленина- 
ул. Фрунзе- 
ул. К. 
Маркса- 
ул. 
Энгельса- 
ул. 
Вишневског
о 

вленн
ых 
остано
вочны
х 
пункта
х 

озка 
по 
нерегу
лируе
мому 
тариф
у 

ул. Урицкого, 
д.152 

Королев С.В. 
4-08-28 

Лидер-ул. 
Парковая-
Эссен-Дом 
медиков-
Часовой 
завод-
Поселок 
Часового 
завода-
Детская 
библиотека
-завод 
ГАРО-
Электросет
и-ул. 
Урицкого-
Скарятинск
ий сад-ул. 
Гафури-
Мельнична
я площадь-
Военкомат-
АТП-
Автовокзал
-
радиокомп
ания 
Вектор-
Техникум-
ул. 
Студенческ
ая-Сады-
ул. 
Кулясова-



ул. 
Мичурина-
ул. Фрунзе-
Поликлини
ка-
Скарятинск
ий сад-ул. 
Урицкого-
Дом 
учителя-
Пригородн
ая-Завод 
Гаро-
Детская 
библиотека
-Поселок 
Часового 
завода-
Стадион-
Дом 
медиков-
Эссен-ул. 
Парковая-
Спорткомп
лекс 
Лидер-ЦРБ  

2 22 г. 
Чистополь 
ЦРБ-АТП-
ЦРБ 

г. 
Чистополь 

ул. 
Вишневског
о- 
ул. 
Энгельса- 
ул. К. 
Маркса- 
ул. 

19,8 Тольк
о в 
устано
вленн
ых 
остано
вочны
х 

Регуля
рная 
перев
озка 
по 
нерегу
лируе
мому 

авт
обу
с 

сред
ний 

5 4 18 
декабря 
2024 г. 

ООО 
«Экспресс» 

г. Чистополь, 
ул. Урицкого, 

д.152 
Королев С.В. 

4-08-28 

ЦРБ-
Спорткомп
лекс 
Лидер-ул. 
Парковая-
Эссен-Дом 
медиков-
Часовой 



Чернышевск
ого- 
ул. 
Кулясова- 
ул. 
Студенческа
я 
ул. К. 
Маркса- 
ул. 
Чернышевск
ого- ул. 40 
лет Победы 
ул. 
Вахитова- 
ул. 
Маринина- 
ул. К. 
Маркса- 
ул. 
Энгельса- 
ул. 
Вишневског
о  

пункта
х 

тариф
у 

завод-
Поселок 
Часового 
завода-
Детская 
библиотека
-завод 
ГАРО-
Электросет
и-ул. 
Урицкого-
Скарятинск
ий сад-
Верхний 
рынок-ул. 
Гоголя-
Автовокзал
-ул. 
Первомайс
кая-ул. 
Кулясова-
Сады-ул. 
Студенческ
ая-
Техникум-
радиокомп
ания 
Вектор-
Автовокзал
-АТП-
Военкомат-
Мельнична
я площадь-
ул. 



Гафури-
Скарятинск
ий сад-ул. 
Урицкого-
Дом 
учителя-
Пригородн
ая-Завод 
Гаро-
Детская 
библиотека
-Поселок 
Часового 
завода-
Стадион-
Дом 
медиков-
Эссен-ул. 
Парковая-
Спорткомп
лекс 
Лидер-ЦРБ 

3 12 Мебельная 
фабрика – 
ул.Пушкина
-
Мебельная 
фабрика 

г. 
Чистополь 

ул. Мира- 
ул. О. 
Кошевого- 
ул.Красноар
мейская- 
ул. 
Пионерская- 
ул. 
Л.Толстого- 
ул. К. 
Маркса- 
ул. 

14,6 Тольк
о в 
устано
вленн
ых 
остано
вочны
х 
пункта
х 

Регуля
рная 
перев
озка 
по 
нерегу
лируе
мому 
тариф
у 

авт
обу
с 

сред
ний 

2 4 18 
декабря 
2024 г. 

ООО 
«Экспресс» 

г. Чистополь, 
ул. Урицкого, 

д.152 
Королев С.В. 

4-08-28 

Мебельная 
фабрика-
ул. О. 
Кошевого-
ул. 
Пионерска
я-
Спорткомп
лекс 
Батыр-ул. 
Галактионо
ва-



Чернышевск
ого- 
ул. 
Пушкина- 
ул. Валиева- 
ул. 40 лет 
Победы- 
ул. 
Вахитова- 
ул. 
Маринина- 
ул. К. 
Маркса- 
ул. Л. 
Толстого- 
ул. 
Пионерская- 
ул.Красноар
мейская- 
ул. 
Вотякова- 
ул. 
Мебельная- 
ул. Мира- 

Швейная 
фабрика-
Электросет
и-ул. 
Урицкого-
Скарятинск
ий сад- 
Верхний 
рынок-ул. 
Гоголя- 
Автовокзал
-АТП-ул. 
Пушкина-
Победа-
ЖБИ-
Институт- 
Мельнична
я площадь- 
Скарятинск
ий сад-ул. 
Гафури-ул. 
Урицкого-
Швейная 
фабрика-
ул. 
Галактионо
ва-
Спорткомп
лекс 
Батыр-ул. 
Красноарм
ейская-ул. 
Вотякова-
ул. Мира-



Мебельная 
фабрика 

4 23 г. 
Чистополь 
п.Юлдуз- 
ЦРБ - п. 
Юлдуз 

г. 
Чистополь 
п. Юлдуз 

ул. 
Вишневског
о- 
ул. 
Энгельса- 
ул. К. 
Маркса- 
ул. 
Студенческа
я- 
--п. Юлдуз 
ул. К. 
Маркса- 
ул. 
Энгельса- 
ул. К. 
Маркса- 
ул. 
Вишневског
о 

24,6 Тольк
о в 
устано
вленн
ых 
остано
вочны
х 
пункта
х 

Регуля
рная 
перев
озка 
по 
нерегу
лируе
мому 
тариф
у 

авт
обу
с 

сред
ний 

1 4 18 
декабря 
2024 г. 

ООО 
«Экспресс» 

г. Чистополь, 
ул. Урицкого, 

д.152 
Королев С.В. 

4-08-28 

ЦРБ-
Спорткомп
лекс 
Лидер-ул. 
Парковая-
Эссен-Дом 
медиков-
Часовой 
завод-
Поселок 
Часового 
завода-
Детская 
библиотека
-Завод 
ГАРО-
Электросет
и-ул. 
Урицкого-
Скарятинск
ий сад-
Верхний 
рынок-ул. 
Гоголя-
Автовокзал
-
Радиокомп
ания 
Вектор-
Техникум- 



ул. 
Студенческ
ая-Сады-
Шанс-
Психоневр
ологически
й интернат-
посёлок 
Юлдуз- 
Психоневр
ологически
й интернат-
Сады-
ул.Студенч
еская-
Техникум-
Радиокомп
ания 
Вектор-
Автовокзал
-ул.Гоголя- 
Скарятинск
ий сад-ул. 
Урицкого-
Дом 
учителя-
Пригородн
ая-Завод 
ГАРО-
Детская 
библиотека
-Поселок 
Часового 
завода-



Стадион-
Дом 
медиков-
Эссен-ул. 
Парковая-
Спорткомл
екс Лидер-
ЦРБ 

5 6 Институт-
ЦРБ-
Институт 

г. 
Чистополь 

ул. 
Вишневског
о- 
ул. 
Энгельса- 
ул. К. 
Маркса- 
ул. 
Маринина- 
ул. 
Вахитова- 
ул. 40 лет 
Победы  
ул. 
Курченко- 
ул. 
Левитана- 
ул. 
Молодежная
-  
ул. 
Энгельса- 
ул. 
Вишневског
о 

13,5 Тольк
о в 
устано
вленн
ых 
остано
вочны
х 
пункта
х 

Регуля
рная 
перев
озка 
по 
нерегу
лируе
мому 
тариф
у 

авт
обу

с 

сред
ний 

1 4 18 
декабря 
2024 г. 

ООО 
«Экспресс» 

г. Чистополь, 
ул. Урицкого, 

д.152 
Королев С.В. 

4-08-28 

ЦРБ-
Спорткомп
лекс 
Лидер-ул. 
Парковая-
Эссен-Дом 
медиков-
Часовой 
завод-
Поселок 
Часового 
завода-
Детская 
библиотека
-завод 
ГАРО-
Электросет
и-ул. 
Урицкого-
Скарятинск
ий сад-ул. 
Гафури-
Мельнична
я площадь-
Институт-
АЗС-ул. 



Курченко-
Мечеть 
Ихлас-
ГАИ-
Автодоктор
-ул. 
Молодежн
ая-ул. 
Стадион- 
Дом 
медиков-
Эссен-ул. 
Парковая-
Спорткомп
лекс 
Лидер-ЦРБ 

6 11 г. 
Чистополь 
Институт-
ЦРБ-
Институт 

г. 
Чистополь 

ул. 
Вишневског
о- 
ул. 
Энгельса- 
ул. 
Молодежная
- 
ул. 
Левитана- 
ул. 
Курченко- 
ул. 40 лет 
Победы  
ул. 
Вахитова- 
ул. 
Маринина- 

13,6 Тольк
о в 
устано
вленн
ых 
остано
вочны
х 
пункта
х 

Регуля
рная 
перев
озка 
по 
нерегу
лируе
мому 
тариф
у 

авт
обу
с 

сред
ний 

1 4 18 
декабря 
2024 г. 

ООО 
«Экспресс+» 
г. Чистополь, 
ул. К. Маркса, 

д.168 Э 
Королев С.В. 

4-08-28 
 

ЦРБ-
Спорткомп
лекс 
Лидер-ул. 
Парковая-
Эссен-Дом 
медиков-
Часовой 
завод-ул. 
Молодежн
ая-
Автодоктор
-ГАИ-
Мечеть 
Ихлас-ул. 
Курченко-
Институт-
Мельнична



ул. К. 
Маркса-  
ул. 
Энгельса- 
ул. 
Вишневског
о 

я площадь-
ул. 
Гафури-
Скарятинск
ий сад-ул. 
Урицкого-
Дом 
учителя-
Пригородн
ая-завод 
Гаро-
Детская 
библиотека
-Поселок 
Часового 
завода-
Стадион-
Дом 
медиков-
Эссен-ул. 
Парковая-
Спорткомп
лекс 
Лидер-ЦРБ 

7 1 г. 
Чистополь 
Институт-
ЦРБ-
Институт 

г. 
Чистополь 

ул. 
Вишневског
о- 
ул. 
Энгельса- 
ул. К. 
Маркса- 
ул. Валиева 
ул. 40 лет 
Победы 

18,1 Тольк
о в 
устано
вленн
ых 
остано
вочны
х 
пункта
х 

Регуля
рная 
перев
озка 
по 
нерегу
лируе
мому 
тариф
у 

авт
обу

с 

сред
ний 

1 4 18 
декаб

ря 
2024 г. 

ООО «Экспресс+» 
г. Чистополь, 
ул. К. Маркса, 

д.168 Э 
Королев С.В. 

4-08-28 

ЦРБ-
Спорткомп
лекс 
Лидер-ул. 
Парковая-
Эссен-Дом 
медиков-
Часовой 
завод-
Поселок 



ул. 
Вахитова- 
ул. 
Маринина- 
ул. К. 
Маркса- 
ул. 
Энгельса- 

Часового 
завода-
Детская 
библиотека
-Завод 
ГАРО-
Электросет
и-ул. 
Урицкого-
Скарятинск
ий сад-
Верхний 
рынок-ул. 
Гоголя-
Автовокзал
-
Радиокомп
ания 
Вектор-
Агат-
Победа-
ЖБИ-
Институт-
Мельнична
я площадь-
Мечеть-ул. 
Гафури-
Скарятинск
ий сад-ул. 
Урицкого-
Дом 
Учителя-
Пригородн
ая-завод 



ГАРО-
Детская 
библиотека
-Поселок 
Часового 
завода-
Стадион-
Дом 
Медиков-
Эссен-ул. 
Парковая-
Спорткомп
лекс 
Лидер-ЦРБ 

8 24 г. 
Чистополь 
Мебельная 
фабрика-
ЦРБ-
Мебельная 
фабрика 

г. 
Чистополь 

ул. 
Вишневског
о  
ул. Энгельса 
ул. К. 
Маркса 
ул. Л. 
Толстого 
ул. 
Пионерская- 
ул. 
Красноарме
йская 
ул. Вотякова 
ул. 
Мебельная- 
ул. Мира- 
ул. О. 
Кошевого- 
ул. 

16,3 Тольк
о в 
устано
вленн
ых 
остано
вочны
х 
пункта
х 

Регуля
рная 
перев
озка 
по 
нерегу
лируе
мому 
тариф
у 

авт
обу

с 

сред
ний 

5 4 18 
декаб

ря 
2024 г. 

ООО «Экспресс+» 
г. Чистополь, 
ул. К. Маркса, 

д.168 Э 
Королев С.В. 

4-08-28 

ЦРБ-
Спорткомп
лекс 
Лидер-ул. 
Парковая-
Эссен-Дом 
медиков-
Часовой 
завод-
Поселок 
Часового 
завода-
Детская 
библиотека
-завод 
ГАРО-
Швейная 
фабрика-
ул. 
Галактионо



Красноарме
йская- 
ул. 
Пионерская- 
ул. Л. 
Толстого- 
ул. К. 
Маркса- 
ул. Энгельса 

ва-
Спорткомп
лекс 
Батыр-ул. 
Красноарм
ейская-
Вотякова-
ул. Мира-
Мебельная 
фабрика-
ул. О. 
Кошевого-
ул. 
Пионерска
я-
Спорткомп
лекс 
Батыр-
ул.Галакти
онова-ул. 
Молодежн
ая-ул. 
Стадион- 
Дом 
медиков-
Эссен-ул. 
Парковая-
Спорткомп
лекс 
Лидер-ЦРБ 

9 7 г. 
Чистополь 
с. 
п.Чистопол

г. 
Чистополь 
п. 
Чистополь

с. 
Чистопольск
ие Выселки- 
ул. К. 

25,6 
 
 

Тольк
о в 
устано
вленн

Регуля
рная 
перев
озка 

авт
обу

с 

сред
ний 

2 4 18 
декаб

ря 
2024 г. 

ООО «Экспресс+» 
г. Чистополь, 
ул. К. Маркса, 

д.168 Э 

Село 
Чистополь
ские 
Выселки-



ьские 
Выселки – 
п. Крутая 
гора – п. 
Чистопольс
кие 
Выселки 

ские 
Выселки 

Маркса- 
ул. 
Энгельса- 
ул. 
Дорожная- 
ул. 
Энгельса- 
ул. К. 
Маркса- 
с. 
Чистопольск
ие Выселки 

ых 
остано
вочны
х 
пункта
х 

по 
нерегу
лируе
мому 
тариф
у 

Королев С.В. 
4-08-28 

Ферма-
Учхоз-
Радиокомп
ания 
Вектор-
Автовокзал
-ул.Гоголя-
Скарятинск
ий сад-
ул.Урицког
о-Дом 
учителя-
Пригородн
ая-завод 
ГАРО-
Детская 
библиотека
-Поселок 
Часового 
завода-
Стадион-
Дом 
медиков-
Эссен-
ул.Паркова
я-
ул.Дорожн
ая-Сады 
Карьер-
очистные 
сооружени
я-поселок 
Крутая 
гора-



очистные 
сооружени
я-Сады 
Карьер-ул. 
Дорожная-
ул.Паркова
я-Эссен- 
Дом 
медиков-
Часовой 
завод-
Поселок 
Часового 
завода-
Детская 
библиотека
-завод 
ГАРО-
Электросет
и-
ул.Урицког
о-
Скарятинск
ий сад-
Верхний 
рынок-
ул.Гоголя-
Автовокзал
-
Радиокомп
ания 
Вектор-
Учхоз-
Ферма-



Село 
Чистополь
ские 
Выселки 

10 27 г. 
Чистополь 
п.Чистопол
ьские 
Выселки –
д.Данауров
ка- 
п.Чистопол
ьские 
Выселки 

г. 
Чистополь 
Данауровк
а 
село 
Чистополь
ские 
Выселки 

с. 
Чистопольск
ие Выселки- 
ул. К. 
Маркса- 
ул. 
Энгельса- 
Данауровка- 
ул. 
Энгельса- 
ул. К. 
Маркса- 
с. 
Чистопольск
ие Выселки 

27 Тольк
о в 
устано
вленн
ых 
остано
вочны
х 
пункта
х 

Регуля
рная 
перев
озка 
по 
нерегу
лируе
мому 
тариф
у 

авт
обу

с 

сред
ний 

1 4 18 
декаб

ря 
2024 г. 

ООО «Экспресс+» 
г. Чистополь, 
ул. К. Маркса, 

д.168 Э 
Королев С.В. 

4-08-28 

Данауовка-
ул.Полевая
-
ул.Паркова
я-Эссен-
Дом 
медиков-
Поселок 
Часового 
завода-
Детская 
библиотека
-Завод 
ГАРО-
Электросет
и-
ул.Урицког
о-
Скарятинск
ий сад-
Верхний 
рынок-
ул.Гоголя-
Автовокзал
-
Радиокомп
ания 
Вектор-
Учхоз-
Ферма-



Село 
Чистополь
ские 
Выселки-
Ферма-
Учхоз-
Радиокомп
ания 
Вектор-
Автовокзал
-ул.Гоголя-
Скарятинск
ий сад  

11 30 
 
 

г. 
Чистополь 
ЦРБ-
Мебельная 
фабрика-
ЦРБ 

г. 
Чистополь 

ул. 
Вишневског
о-  
ул. 
Энгельса- 
ул. 
Молодежная
- 
ул. 
Левитана- 
ул. 
Курченко- 
ул. 40лет 
Победы- 
ул. 
Вахитова- 
ул. 
Маринина- 
ул. К. 
Маркса 
ул. Л. 

25,2 Тольк
о в 
устано
вленн
ых 
остано
вочны
х 
пункта
х 

Регуля
рная 
перев
озка 
по 
нерегу
лируе
мому 
тариф
у 

авт
обу

с 

сред
ний 

2 4 18 
декаб

ря 
2024 г. 

ООО «Экспресс+» 
г. Чистополь, 
ул. К. Маркса, 

д.168 Э 
Королев С.В. 

4-08-28 

ЦРБ-
Спорткомп
лекс 
Лидер-ул. 
Парковая-
Эссен-Дом 
медиков-
Часовой 
завод-
ул.Молоде
жная-
Автодоктор
-ГАИ-
мечеть 
Ихлас-
ул.Курченк
о-Институт-
Мельнична
я площадь-
ул.Гафури-
Скарятинск



Толстого 
ул. 
Пионерская- 
ул. 
Красноарме
йская 
ул. Вотякова 
ул. 
Мебельная- 
ул. Мира- 
ул. О. 
Кошевого- 
ул. 
Красноарме
йская- 
ул. 
Пионерская- 
ул. Л. 
Толстого- 
ул. К. 
Маркса- 
ул. 
Чернышевск
ого 
ул. 40 лет 
Победы 
ул. 
Курченко- 
ул. 
Левитана- 
ул. 
Молодежная
- 
ул. 

ий сад-
ул.Урицког
о-Швейная 
фабрика-
ул.Галакти
онова-
Спорткомл
екс Батыр-
ул.Красноа
рмейская-
ул.Вотяков
а-ул.Мира-
Мебельная 
фабрика-
ул.О.Коше
вого-
ул.Пионерс
кая- 
Спорткомп
лекс 
Батыр- 
ул.Галакти
онова-
Швейная 
фабрика-
Электросет
и-
ул.Урицког
о-
Скарятинск
ий сад-
Верхний 
рынок-
ул.Гоголя-



Энгельса- 
ул. 
Вишневског
о 

Автовокзал
-АТП-
Военкомат-
Институт-
ул.Курченк
о-мечеть 
Ихлас-
ГАИ-
Автодоктор
-ул. 
Молодежн
ая-
Стадион-
Дом 
медиков-
Эссен-
Парковая-
Спорткомп
лекс 
Лидер-ЦРБ 

12 25 г. 
Чистополь 
п.Луч-
Институт-
п.Луч 

г. 
Чистополь 
п.Луч 

Поселок 
Луч-  
ул. 
Энгельса- 
ул. К. 
Маркса- 
ул. Валиева- 
ул. 40 лет 
Победы- 
ул. Вахитова 
ул. 
Маринина 
ул. К. 
Маркса 

24,9 Тольк
о в 
устано
вленн
ых 
остано
вочны
х 
пункта
х 

Регуля
рная 
перев
озка 
по 
нерегу
лируе
мому 
тариф
у 

авт
обу

с 

сред
ний 

1 4 18 
декаб

ря 
2024 г. 

ООО «Экспресс+» 
г. Чистополь, 
ул. К. Маркса, 

д.168 Э 
Королев С.В. 

4-08-28 

Поселок 
Луч-
лесничеств
о-ул. 
Парковая-
Эссен-Дом 
медиков-
Часовой 
завод-
Поселок 
Часового 
завода-
Детская 
библиотека



ул. Энгельса 
поселок Луч 

-Завод 
ГАРО-
Электросет
и-
ул.Урицког
о-
Скарятинск
ий сад-
Верхний 
рынок-
ул.Гоголя-
Автовокзал
-
Радиокомп
ания 
Вектор-
Агат-
Победа-
ЖБИ-
Институт-
Мельнична
я площадь-
ул.Гафури-
Скарятинск
ий сад-
ул.Урицког
о-Дом 
учителя- 
Пригородн
ая- Завод 
ГАРО-
Детская 
библиотека
-Поселок 



Часового 
завода-
Стадион-
Дом 
медиков-
Эссен-
ул.Паркова
я-
Лесничеств
о-Поселок 
Луч 

*-нерегулируемый тариф – тариф определенный по итогам конкурса и действующий на период времени выполнения договора 
 


	C:\Users\Артем\Desktop\ПОСТАНВОЛЕНИЕ РЕЕСТР - на размещение.docx

